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HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 22 EKİM 2021 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI 

Sayın Velilerimiz, 

28 Ekim 2021 Perşembe günü derslerimiz 11.30’da sona erecektir. Servislerimiz 11.40’da hareket 

edeceklerdir. Öğleden sonra resmî tatildir. 

29 Ekim 2021 Cuma günü tüm Bilkent ailesi olarak Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün bizlere 

en büyük armağanı olan Cumhuriyetimizin 98. yılını gururla kutlayacağız. Velileri eşliğinde katılacakları 

için okul öncesi öğrencilerimiz 10:15, servisle veya velisi ile gelen tüm ilkokul, ortaokul ve lise 

öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz ise saat 10.00’da Bilkent Odeon’da olacaklardır. 

Saat 10.30’da Ortaokul öğrencilerimizin hazırlayacağı tören programını siz velilerimizin de katılımı 

ile hep birlikte izleyeceğiz. Törenimiz 11.10’da bittikten sonra servislerimiz 11.30’da hareket 

edeceklerdir. Tüm öğrencilerimizin ve velilerimizin bizlerle bayram coşkumuzu paylaşmasını 

önemsiyoruz. 

Öğrencilerimizin törene katılmasını sağlamanızı rica eder, şimdiden Cumhuriyetimizin 98. yılını 

kutlarız. 

Okul Yönetimi 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta22102021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta22102021.pdf


VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİ 

Hafta içi ve hafta sonu etkinlikleri aşağıdaki tarihlerde yapılacaktır. Etkinliklerin olmadığı 

günlerde öğrencilerimiz 16:10’da çıkacaklardır. Tarihleri takip etmenizi önemle rica ederiz. 

 

 

KÜTÜPHANEMİZDEN… 

 

Değerli Velimiz, 

Öğrencilerimizin yaş düzeyine ve gelişim dönemlerine uygun olarak yararlanabileceğiniz kitap, 

dergi vb. ulaşabileceğiniz Bilkent Üniversitesi Kütüphane Birimi veri tabanına ilişkin ayrıntılı 

kurulum, içeriğe erişim basamakları ekte yer almaktadır. Erişim için TIKLAYINIZ. 

 

Saygılarımla, 

Kütüphane Öğretmeni 

Başak GÖKCEK 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veritabani.pdf


“BİR KİTAP BAĞIŞLA GÜZEL BİR GELECEK HEDİYE ET” 

KİTAP BAĞIŞ KAMPANYASI 

 

Her yıl Kasım ayının 2. haftasında çocuklara kitap okuma bilinci ve 

sevgisini aşılamak amacıyla 1917’den bu yana tüm dünyada Dünya Çocuk 

Kitapları Haftası çeşitli etkinliklerle kutlanır. 

İhsan Doğramacı Vakfı İlk ve Ortaokulu olarak Dünya Çocuk Kitapları 

Haftası nedeniyle bu sene kütüphanesi olmayan okullara destek olmak ve kitaba ulaşamayan çocukları 

kitaplarla buluşturmak amacıyla kitap bağış kampanyası düzenlenecektir. 

Sizlerde özellikle ilkokul düzeyinde bağışlayacağınız kitaplarınızla bir çocuğun kitap okuma bilinci ve 

sevgisine katkıda bulunarak belki de geleceğinin değişmesini sağlayabilirsiniz. 

Kampanyamız 25 Ekim 2021 tarihinde başlayacak olup 12 Kasım 2021 tarihinde sona erecektir. 

Bağışlayacağınız kitaplarınızı Kütüphane Öğretmenimiz Evrim METİN İNAL adına okul güvenliğimize 

teslim edebilirsiniz. 

Vereceğiniz destek için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİNDEN 

Değerli Bilkent Ailesi, 

Van Çatak’ta görev yapmakta olan bir öğretmenimizin yardım çağrısını sizlerle paylaşmak 

istiyoruz. Öğretmenimiz okul öncesi ve ilkokul düzeyindeki öğrencilerinin ve okulunun ihtiyaçlarını 

sıraladı, arzu eden velilerimiz ve okul topluluğu üyelerimiz destek olabilirler. 

İhtiyaç Listesi: Oyuncak (kullanılabilir durumda 2.el olabilir), ısıtıcı, okul öncesi sınıf için süpürge, 

kırtasiye malzemesi, mont (temiz 2.el de olabilir), giysi (2.el giyilebilir ve temiz) 

Saygılarımla, 

Dilek DEVA 



 

 RESİM YARIŞMASI 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ TRAFİK KURULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  

Konu: Bu yılın teması “Yaya Dostu Kampüs” genel uygulama teması “Trafikte Saygı” 

KOŞULLAR  

Kağıt Ölçüsü: 25 cm x 35 cm resim kağıdına yapılmış resimlerle katılabilirler.  

Teknik: Her türlü resim ve boya malzemesini (sulu boya, pastel boya, kuru boya, yağlı boya vb.) 

kullanmak serbesttir. 

Teslim tarihi: 28 Ekim Perşembe gününe kadar ilgili resim öğretmenlerine teslim edilecektir. 

• Her öğrenci tek bir resim ile yarışmaya katılabilir.  

• Kırışmış, katlanmış ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir.  

• Yarışmaya gönderilecek eserin arka yüzünün sol alt köşesinde aşağıdaki form yapıştırılarak 

doldurulacaktır. 

Öğrencinin Adı-Soyadı 

 

 

Yaşı ve sınıfı 

 

 

Cinsiyeti 

 

 

Okulun İsmi İDV Özel Bilkent İlkokulu 

 

PDR BÜLTENİMİZ… 

Değerli Velilerimiz, 

Sağlıklı bir kişilik gelişiminde çocuğun birçok alandaki gelişimi yanında duygusal gelişimi de önemli 

bir rol oynar.  Çocukların iç ve dış dünyalarından gelen etkiler ve herhangi bir olayın ona hoş gelip 

gelmeme hali, duygusal gelişimdir. Uyarıcılara karşı içsel ve öznel tepkilerin gelişimi ve davranışların 

bu tepkilere koşullanmasıdır. (Acun ve Erten, 1992; Alpaslan ve Karun, 1994; İnanç vd., 2007; 

Yavuzer, 1993; Tür, 1997) 

İlkokul döneminde çocuklarımızın merak duyguları, sosyal çevreleri, sosyal medya kullanımı, 

yetişkinleri modellemeleri gibi pek çok unsur duygusal gelişimlerini etkiler. Kontrol edilmeyen 

içerikler duygusal gelişimlerinde kalıcı hasarlar bırakabilir. 

Bunun son örneklerini çocuklarımızın izledikleri dizilerde görüyoruz. Şiddetin, güç kullanımının, 

entrika ve yalan söylemenin doğallaştığı, cinselliğin erken yaşlarda uyandırıldığı pek çok içerik var. 

Çocuklarımızı bu içeriklerle karşılaştırmak, kontrolsüz bırakmak “çocuk ihmali” sayılacak ciddi bir 

konudur. Özellikle son zamanlarda yetişkin dünyasında bile seçici olmayı gerektiren, 18 yaşından 

önce asla izlenmemesi gereken dizilerin öğrencilerimizin bazıları tarafından maalesef izlendiğini 

öğrendik. Öğrencilerimizin izlediklerini ya da karşılaştıklarını duyduğumuzda çok endişelendiğimiz 

bu dizileri ve diğer tüm dizi, oyun, sosyal medya içeriklerini kontrol etmek, gerekli önlemleri almak 

ebeveynlerin günümüz dünyasında en önemli görevlerinden biridir.  



Okul çocuklarının duygusal tepkileri birbirini gözlemleyerek ve birbirinden etkilenerek gelişir. Bir 

olaya başkaları gülüyorsa gülerler. Aynı şekilde korkuları da başkalarını gözleyerek azalır ya da 

artar. İzlediklerinden kendileri korktukları, etkilendikleri gibi diğer çocukları da etkileme ve 

korkutma ihtimallerinin olduğunu hatırlatarak tüm ailelerimizi bu konuda duyarlı olmaya davet 

ediyoruz. Hassasiyet gösteren velilerimize de teşekkür ediyoruz. 

Önerilerimiz; 

✓ Çocuğunuzun tek başına izlediği tüm dizi ve filmlerden, oynadığı oyunlardan, okuduğu kitaplardan, 

sosyal medya kullanımından haberdar olun, takip edin. Tüm bunların içerikleri hakkında önceden 

bilgi edinin. 

✓ Çocuğunuz yaş düzeyine uygun, sizin onayladığınız videolar izlese bile çıkan reklamlar ilgisini 

çekebilir. Reklamları engelleyici uygulamalar hakkında bilgi edinin, kullanın.  

✓ Filmler, diziler, oyunlar ve dijital uygulamalarla ilgili sınıflandırma işaretlerine dikkat edin. (Genel 

izleyici, 13+, 10A, Şiddet veya Korku, Cinsellik veya Çıplaklık vb.) 

✓ Çocuğunuzun arkadaşlarıyla sohbet konularını takip ve kontrol edin. 

 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

EKO TİM ÖĞRENCİLERİMİZ 

Eko-Okullar Projesi okul öncesi, ilkokul ve ortaokullarda çevre bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir 

kalkınma eğitimi vermek için uygulanan uluslararası bir projedir. Katılımcı yaklaşımıyla okullardaki 

öğrenciler hem çevresel konularda bilgi edinirler hem de ailelerini, yerel yönetimleri ve sivil toplum 

kuruluşlarını (STK) çevresel konularda bilinçlendirmede etkin rol alırlar. Program, okullarda ISO 

14001/EMAS üzerine kurulmuş bir çevre yönetim sisteminin uygulanmasını da sağlar. 

Proje, öğrencilere çevre konusunda olduğu kadar yaşamları boyunca kullanacakları ve başarılarını 

etkileyecek alışkanlıklar kazandırır. 

Eko-Okullar Projesi, okullara çevre eğitimi konusunda yol gösterici bir program sunmanın yanı sıra, 

verdikleri çevre eğitimi ile üstün başarı sağlamış okullara yeşil bayrak ödülü vermesi ile aynı zamanda 

bir ödül planı olma özelliğini de taşır. “Yeşil Bayrak” uluslararası düzeyde tanınan ve saygınlığı olan 

çevreye duyarlı okulu simgeleyen bir eko-etikettir. Projede iki yıl üst üste çalışıp iki yıl süresince projeyi 

uygun şekliyle uygulayan okullar, mayıs ayında Eko-Okullar Koordinatörlüğü tarafından okullara 

gönderilen denetleyiciler tarafından denetlenirler. Denetleme sonucu uygun görülen okullar, “Yeşil 

Bayrak” ile ödüllendirilirler. 

OKULUMUZUN EKO TİM ÖĞRENCİLERİ arkadaşları tarafından oy çokluğu ile seçilmişlerdir. 

Öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 

SINIFLAR ÖĞRENCİ ADI SOYADI 

1.SINIFLAR 1/A Zeynep Ramanlı 

1/B Derin Demirkan 

1/C Ela Kılıç 

1/D Sami Emre 

1/E Damla Eliz Ertürk 

 

2.SINIFLAR 2/A Kaan Umut Yıldırım 

2/B Eylül Güneş 

2/C Bahar Sarı 



2/D Ada Yurtkuran 

 

3.SINIFLAR 3/ A Jan Bursa 

3 /B Can Afacan 

3 /C Devin Sarp Yılmaz 

3/ D Mustafa Furkan Yıldırım 

 

4.SINIFLAR 4/A Ela Kılıç 

4/B Duru Onuklu 

4/C Ece Solmazlar 

4/D Ferman Larlar 

 

 


